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MEF / DNPP

(EN NUEVOS SOLES)

PAGINA :
POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO

RAIR57A4 LEY Nº 28562 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2005

DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALE

ANEXO  1B

GASTOS CORRIENTES

GASTOS DE CAPITAL

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  310 294 125

  11 430 000

RESERVA DE CONTINGENCIA

PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES

OBLIGACIONES PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS

OTROS GASTOS CORRIENTES

INVERSIONES

INVERSIONES FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE CAPITAL

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  242 155 098

  68 069 027

   70 000

    

  11 430 000

    

    

TOTAL

 CATEGORIA ECONOMICA
    GRUPO GENERICO DEL GASTO

                                          321 724 125TOTAL GENERAL   :

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  310 294 125

  11 430 000

    

  242 155 098

  68 069 027

   70 000

    

  11 430 000

    

    

  321 724 125

RECURSOS 
ORDINARIOS

CANON 
Y 

SOBRECANON

PARTICIPACION 
DE RENTAS

DE ADUANAS

CONTRIBUCION 
A 

FONDOS

FONDO DE 
COMPENSACION

MUNICIPAL

OTROS
IMPUESTOS

MUNICIPALES

RECURSOS
DIRECTAMENTE 

RECAUDADOS

REC. POR OPE.
OFIC. CRED

INTERNO

REC. POR OPE.
OFIC. CRED.

EXTERNO

DONACIONES
Y 

TRANSFERENC.

FONDO DE
COMPENSAC.

REGIONAL

REC. ORD.
 PARA

LOS GOB. REG.

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

REC. ORD.
PARA

LOS GOB. LOC.

FUENTES DE FINANCIAMIENTO


