MEF / DNPP

TOTAL GENERAL :

20/07/2005

12:25:26

LEY Nº 28562 - CREDITO SUPLEMENTARIO 2005

DISTRIBUCION DEL GASTO DE LOS GOBIERNOS REGIONALE POR FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y GRUPO GENERICO DE GASTO (EN NUEVOS SOLES)

RAIR57A4

PAGINA: 3

ANEXO 1B

321 724 125

321 724 125

CATEGORIA ECONOMICA GRUPO GENERICO DEL GASTO	FUENTES DE FINANCIAMIENTO													
	RECURSOS ORDINARIOS	CANON Y SOBRECANON	PARTICIPACION DE RENTAS DE ADUANAS	CONTRIBUCION A FONDOS	FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	OTROS IMPUESTOS MUNICIPALES	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	REC. POR OPE. OFIC. CRED INTERNO	REC. POR OPE. OFIC. CRED. EXTERNO	DONACIONES Y TRANSFERENC.	FONDO DE COMPENSAC. REGIONAL	REC. ORD. PARA LOS GOB. REG.	REC. ORD. PARA LOS GOB. LOC.	TOTAL
GASTOS CORRIENTES												310 294 125	1	310 294 125
RESERVA DE CONTINGENCIA														
PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES												242 155 098	.	242 155 098
OBLIGACIONES PREVISIONALES												68 069 027	•	68 069 027
BIENES Y SERVICIOS												70 000)	70 000
OTROS GASTOS CORRIENTES														
GASTOS DE CAPITAL												11 430 000	1	11 430 000
INVERSIONES												11 430 000)	11 430 000
INVERSIONES FINANCIERAS														
OTROS GASTOS DE CAPITAL														